
UCHWAŁA NR X/127/2020
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 19 lutego 2020 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Bakałarzewo w obrębie geodezyjnym części wsi Nowa Wieś”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 14 ust.1 i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz 1945 ze zm.) Rada Gminy Bakałarzewo uchwala 
co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Bakałarzewo w obrębie geodezyjnym części wsi Nowa Wieś”, przyjętego uchwałą nr XXI/130/05 Rady 
Gminy Bakałarzewo z dnia 21 kwietnia 2005 r.

2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik graficzny stanowiący integralną część uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: 96838BE8-151D-4E9B-9F84-122A138059FE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/127/2020

Rady Gminy Bakałarzewo

z dnia 19 lutego 2020 r.

Id: 96838BE8-151D-4E9B-9F84-122A138059FE. Podpisany Strona 1




